PROCESSO Nº 23106.103049/2023-35

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL DAF N. 01/2023 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE
EXTENSÃO E PESQUISA, QUE POSSAM CONTRIBUIR NAS ÁREAS DE

INOVAÇÃO, GESTÃO PÚBLICA,

FINANÇAS PÚBLICAS, TRANSPARÊNCIA, INTEGRAÇÃO E CONTROLE
SOCIAL DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

Seleção de bolsista para atuação do Projeto de Desenvolvimento Institucional:
"Reconhecimento e mensuração dos Ativos Culturais Móveis: Implementação dos

procedimentos contábeis na Universidade de Brasília".
Convocação para realização da Realização da Etapa 3 - Entrevista, conforme o

cronograma a seguir:

CRONOGRAMA ETAPA 3 - ENTREVISTAS

Selecionado: Pesquisador - CPF DATA Horário
496.974.044-53 02/09/2023 14:30
061.017.438-02 02/09/2023 14:45
853.063.711-91 02/09/2023 15:00

 Selecionado: Aluno - CPF Classificação

055.393.391-30 03/09/2023 14:30
722.790.791-00 03/09/2023 14:45
057.310.181-70 03/09/2023 15:00

 063.936.761-59  03/09/2023 15:15

BRASÍLIA, 29 DE SETEMBRO DE 2023.

Atenciosamente,

Prof. Abimael de Jesus Barros Costa
Decano de Administração

Edital 01 Convocação para Entrevista (10369730)         SEI 23106.103049/2023-35 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Abimael de Jesus Barros Costa,
Decano(a) de Administração, em 29/09/2023, às 19:27, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10369730 e o código CRC 55B31F1D.

Referência: Processo nº 23106.103049/2023-35 SEI nº 10369730

Edital 01 Convocação para Entrevista (10369730)         SEI 23106.103049/2023-35 / pg. 2

	Edital 01 Convocação para Entrevista (10369730)